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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat w Pływaniu - I runda
Poznań, 22- - 23-3-2013

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2013-03-22 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KRÓL, Wiktoria 01 KS WARTA Poznań 5:34.09 347
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.05 42.53 250m: 3:28.22 42.93 350m: 4:53.08 41.19

100m: 1:19.52 41.88 200m: 2:45.29 43.24 300m: 4:11.89 43.67 400m: 5:34.09 41.01

2. GÓRNA, Marta 01 UKS GROT Koziegłowy 5:41.09 326
50m: 37.61 37.61 150m: 2:03.46 44.10 250m: 3:30.98 43.88 350m: 4:59.93 44.37

100m: 1:19.36 41.75 200m: 2:47.10 43.64 300m: 4:15.56 44.58 400m: 5:41.09 41.16

3. KOTWAS, Aleksandra 01 KS WARTA Poznań 5:43.44 320
50m: 38.29 38.29 150m: 2:04.99 43.77 250m: 3:33.19 44.09 350m: 5:01.96 44.57

100m: 1:21.22 42.93 200m: 2:49.10 44.11 300m: 4:17.39 44.20 400m: 5:43.44 41.48

4. GÓRNA, Julia 01 KS WARTA Poznań 5:45.47 314
50m: 39.06 39.06 150m: 2:05.23 44.14 250m: 3:33.86 44.37 350m: 5:02.87 44.62

100m: 1:21.09 42.03 200m: 2:49.49 44.26 300m: 4:18.25 44.39 400m: 5:45.47 42.60

5. BOCHNAK, Weronika 01 Uks Cityzen Poznań 5:53.21 294
50m: 39.55 39.55 150m: 2:08.98 45.34 250m: 3:40.68 45.82 350m: 5:11.29 45.28

100m: 1:23.64 44.09 200m: 2:54.86 45.88 300m: 4:26.01 45.33 400m: 5:53.21 41.92

6. MIKOŁAJCZYK, Klaudia 01 KP Astromal Akwawit Leszno 5:53.37 293
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.20 45.78 250m: 3:41.14 46.81 350m: 5:12.70 45.45

100m: 1:21.42 43.25 200m: 2:54.33 47.13 300m: 4:27.25 46.11 400m: 5:53.37 40.67

7. STANISŁAWSKA, Maria 01 KS  WODNIK Śrem 5:53.66 293
50m: 37.91 37.91 150m: 2:05.70 44.04 250m: 3:38.78 47.12 350m: 5:11.48 46.65

100m: 1:21.66 43.75 200m: 2:51.66 45.96 300m: 4:24.83 46.05 400m: 5:53.66 42.18

8. JANYGA, Weronika 01 UKS GROT Koziegłowy 5:55.81 287
50m: 40.30 40.30 150m: 2:11.50 46.15 250m: 3:42.92 46.06 350m: 5:13.83 45.34

100m: 1:25.35 45.05 200m: 2:56.86 45.36 300m: 4:28.49 45.57 400m: 5:55.81 41.98

9. KRAMER, Katarzyna 01 Uks "Trójka" Oborniki 6:08.67 258
50m: 39.24 39.24 150m: 2:10.20 46.68 250m: 3:44.05 47.08 350m: 5:21.52 48.45

100m: 1:23.52 44.28 200m: 2:56.97 46.77 300m: 4:33.07 49.02 400m: 6:08.67 47.15

10. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik"  Wolsztyn 6:11.89 252
50m: 43.09 43.09 150m: 2:16.49 47.46 250m: 3:51.56 47.22 350m: 5:25.09 46.17

100m: 1:29.03 45.94 200m: 3:04.34 47.85 300m: 4:38.92 47.36 400m: 6:11.89 46.80

11. SZADZIUL, Karolina 01 UKS GROT Koziegłowy 6:18.56 238
50m: 41.39 41.39 150m: 2:18.43 49.38 250m: 3:56.30 48.53 350m: 5:33.47 48.42

100m: 1:29.05 47.66 200m: 3:07.77 49.34 300m: 4:45.05 48.75 400m: 6:18.56 45.09

12. RATAJCZAK, Patrycja 01 KP Astromal Akwawit Leszno 6:24.28 228
50m: 42.15 42.15 150m: 2:16.17 47.47 250m: 3:53.44 48.66 350m: 5:34.27 50.88

100m: 1:28.70 46.55 200m: 3:04.78 48.61 300m: 4:43.39 49.95 400m: 6:24.28 50.01

13. NOWICKA, Natalia 01 UKS GROT Koziegłowy 6:25.30 226
50m: 39.19 39.19 150m: 2:15.21 48.60 250m: 3:55.73 50.21 350m: 5:36.27 50.25

100m: 1:26.61 47.42 200m: 3:05.52 50.31 300m: 4:46.02 50.29 400m: 6:25.30 49.03

14. IGNACZAK, Natalia 01 KP Astromal Akwawit Leszno 6:34.71 210
50m: 43.22 43.22 150m: 2:24.16 51.24 250m: 4:08.25 52.81 350m: 5:47.33 50.29

100m: 1:32.92 49.70 200m: 3:15.44 51.28 300m: 4:57.04 48.79 400m: 6:34.71 47.38

15. WOŹNIAK, Bożena 01 UKS GROT Koziegłowy 7:02.13 172
50m: 45.11 45.11 150m: 2:31.07 54.18 250m: 4:21.95 55.17 350m: 6:10.92 54.09

100m: 1:36.89 51.78 200m: 3:26.78 55.71 300m: 5:16.83 54.88 400m: 7:02.13 51.21

16. ŁOŚ, Katarzyna 01 MKP "Szuwarek" Piła 7:17.68 154
50m: 48.23 48.23 150m: 2:41.70 56.85 250m: 4:32.07 55.50 350m:

100m: 1:44.85 56.62 200m: 3:36.57 54.87 300m: 5:27.57 55.50 400m: 7:17.68
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat w Pływaniu - I runda
Poznań, 22- - 23-3-2013

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

13 lat

1. BŁAJET, Oliwia 00 KS WARTA Poznań 5:14.48 416
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.18 39.56 250m: 3:14.79 40.41 350m: 4:34.94 40.11

100m: 1:14.62 39.26 200m: 2:34.38 40.20 300m: 3:54.83 40.04 400m: 5:14.48 39.54

2. MICHALAK, Weronika 00 KS WARTA Poznań 5:16.19 410
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.00 39.94 250m: 3:14.88 40.49 350m: 4:35.92 40.52

100m: 1:14.06 39.20 200m: 2:34.39 40.39 300m: 3:55.40 40.52 400m: 5:16.19 40.27

3. BŁAŻYCZEK, Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 5:21.98 388
50m: 35.73 35.73 150m: 1:58.10 41.43 250m: 3:21.28 41.68 350m: 4:42.82 40.85

100m: 1:16.67 40.94 200m: 2:39.60 41.50 300m: 4:01.97 40.69 400m: 5:21.98 39.16

4. KOWALEWSKA, Weronika 00 Uks Cityzen Poznań 5:28.13 366
50m: 37.90 37.90 150m: 1:59.31 40.44 250m: 3:21.92 40.99 350m: 4:46.67 42.86

100m: 1:18.87 40.97 200m: 2:40.93 41.62 300m: 4:03.81 41.89 400m: 5:28.13 41.46

5. STRAŚKO, Wiktoria 00 Uks Cityzen Poznań 5:29.72 361
50m: 36.73 36.73 150m: 1:58.69 41.02 250m: 3:23.31 42.41 350m: 4:48.53 42.43

100m: 1:17.67 40.94 200m: 2:40.90 42.21 300m: 4:06.10 42.79 400m: 5:29.72 41.19

6. KOCUREK, Marta 00 KS Posnania Poznań 5:30.96 357
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.05 42.18 250m: 3:24.46 42.75 350m: 4:50.41 43.28

100m: 1:16.87 40.89 200m: 2:41.71 42.66 300m: 4:07.13 42.67 400m: 5:30.96 40.55

7. FELKEL, Maja 00 KS Posnania Poznań 5:39.69 330
50m: 37.22 37.22 150m: 2:01.09 42.25 250m: 3:26.58 42.54 350m: 4:55.78 44.53

100m: 1:18.84 41.62 200m: 2:44.04 42.95 300m: 4:11.25 44.67 400m: 5:39.69 43.91

8. STACHOWIAK, Maria 00 KP Astromal Akwawit Leszno 5:44.48 317
50m: 36.83 36.83 150m: 2:04.20 44.56 250m: 3:34.41 45.01 350m: 5:01.66 43.37

100m: 1:19.64 42.81 200m: 2:49.40 45.20 300m: 4:18.29 43.88 400m: 5:44.48 42.82

9. ORWAT, Maria 00 KS Posnania Poznań 5:45.63 313
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.12 45.47 250m: 3:35.58 44.84 350m: 5:05.30 44.09

100m: 1:20.65 43.20 200m: 2:50.74 44.62 300m: 4:21.21 45.63 400m: 5:45.63 40.33

10. WIĄCZEK, Weronika 00 UKS 9 Kalisz 5:46.49 311
50m: 37.07 37.07 150m: 2:04.46 44.11 250m: 3:34.29 44.79 350m: 5:04.58 44.56

100m: 1:20.35 43.28 200m: 2:49.50 45.04 300m: 4:20.02 45.73 400m: 5:46.49 41.91

11. MAJOWICZ, Wiktoria 00 KP Astromal Akwawit Leszno 5:53.27 294
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.37 45.91 250m: 3:41.44 47.11 350m: 5:12.29 45.01

100m: 1:21.46 43.58 200m: 2:54.33 46.96 300m: 4:27.28 45.84 400m: 5:53.27 40.98

12. FRĄCZEK, Julia 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 6:05.44 265
50m: 41.08 41.08 150m: 2:12.77 46.40 250m: 3:46.25 46.76 350m: 5:17.28 43.57

100m: 1:26.37 45.29 200m: 2:59.49 46.72 300m: 4:33.71 47.46 400m: 6:05.44 48.16

13. KAŹMIERCZAK, Karolina 00 KP Astromal Akwawit Leszno 6:10.74 254
50m: 40.28 40.28 150m: 2:11.94 46.95 250m: 3:47.15 48.26 350m: 5:23.62 48.58

100m: 1:24.99 44.71 200m: 2:58.89 46.95 300m: 4:35.04 47.89 400m: 6:10.74 47.12

14. BLUGE, Angelika 00 Uks "Trójka" Oborniki 6:13.36 249
50m: 40.07 40.07 150m: 2:15.68 48.02 250m: 3:51.31 47.99 350m: 5:26.94 48.18

100m: 1:27.66 47.59 200m: 3:03.32 47.64 300m: 4:38.76 47.45 400m: 6:13.36 46.42

15. KOLANOWSKA, Helena 00 MKP "Szuwarek" Piła 6:21.74 233
50m: 41.83 41.83 150m: 2:19.65 49.32 250m: 3:58.13 48.75 350m: 5:37.23 49.37

100m: 1:30.33 48.50 200m: 3:09.38 49.73 300m: 4:47.86 49.73 400m: 6:21.74 44.51

16. SUCHOWIAK, Joanna 00 MKP "Szuwarek" Piła 6:27.70 222
50m: 43.30 43.30 150m: 2:21.18 49.31 250m: 3:59.39 49.42 350m: 5:38.09 49.21

100m: 1:31.87 48.57 200m: 3:09.97 48.79 300m: 4:48.88 49.49 400m: 6:27.70 49.61

17. ZIĘTKOWSKA, Antonina 00 UKS Trójka Środa Wlkp. 6:31.22 216
50m: 41.47 41.47 150m: 2:19.29 49.85 250m: 3:59.35 50.86 350m: 5:42.00 50.90

100m: 1:29.44 47.97 200m: 3:08.49 49.20 300m: 4:51.10 51.75 400m: 6:31.22 49.22

18. KRUTEL, Julia 00 MKP "Szuwarek" Piła 6:32.71 214
50m: 42.41 42.41 150m: 2:19.55 49.49 250m: 4:00.40 50.41 350m: 5:41.65 49.60

100m: 1:30.06 47.65 200m: 3:09.99 50.44 300m: 4:52.05 51.65 400m: 6:32.71 51.06
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat w Pływaniu - I runda
Poznań, 22- - 23-3-2013

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. PRZEWOŹNA, Julia 00 MKP "Szuwarek" Piła 6:38.82 204
50m: 44.81 44.81 150m: 2:26.47 51.49 250m: 4:09.14 51.07 350m: 5:51.41 51.32

100m: 1:34.98 50.17 200m: 3:18.07 51.60 300m: 5:00.09 50.95 400m: 6:38.82 47.41

PK FOELSKE, Jade 01 Uks Cityzen Poznań 5:08.66 440
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.38 39.30 250m: 3:11.96 39.22 350m: 4:30.67 39.27

100m: 1:13.08 38.69 200m: 2:32.74 40.36 300m: 3:51.40 39.44 400m: 5:08.66 37.99


